
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 27. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 
    
Datum:              2. 10. 2023 18:15 – 21:15 Místo:     Curlingová hala Roztyly, Praha     
 
Přítomní: D.Šik,  M.Vydra, O.Bodlák, S.Ženatý (online), K.Frederiksen 

 
Omluveni: 
 

M.Podrábská Skotnická 

Hosté: K.Kubeška 
  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 6. 11. 2023 od 18:15 (Curlingová hala Roztyly, učebna nad ledem) 
  
 

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Soutěže a Reprezentace 
ME 2023 

- VV schválil nominaci reprezentační výpravy pro turnaj ME 2023 (muži: L.Klíma, 
M.Černovský, L.Klípa, R.Boháč, M.Jurík, trenér C.Savill, ženy: K.Špundová, 
M.Baudyšová A.Kubešková, K.Svatoňová, A.Müllernová, trenér K.Kubeška) 

- VV schválil účast manažera reprezentací a M.Vydry na ME po omezenou dobu z 
důvodu integračního programu manažera reprezentací 

YOG 2024 

- VV schválil nominaci výpravy: J.Zelingrová, O.Blaha, trenér P.Horák 

Rozhodnutí o aplikaci no tick rule 

- VV odsouhlasil doporučení SK ČSC zavést od sezóny 2023/24 ve všech svazem 
pořádaných soutěžích pravidlo no tick rule 

 

Organizace a Curling promo 
Dodatek nájemní smlouvy pozemku curlingové haly 

- VV schválil podpis dodatku nájemní smlouvy mezi MHMP a ČSC týkající se pozemku 
curlingové haly na dobu určitou do 31. 12. 2035 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

Plat a odměna sekretáře svazu 

- VV odsouhlasil odměnu za rok 2023 

Rezignace člena ČSC 

- VV obdržel oznámení o odstoupení T.Kadlece dne 21. 9. 2023. Výkon funkce zanikne 
uplynutím 2 měsíců po doručení oznámení v souladu se zákonem. V mezidobí budou 
učiněny další kroky směřující ke kooptaci dle stanov.  

- VV projednal přípravu postupu pro kooptaci nového člena VV a rozhodl, že VV 
požádá kluby o předložení návrhů na kooptaci člena VV ČSC. Termín pro předložení 
návrhů bude do 2. 11. 2023. VV svolá na 30. 11. 2023 Radu předsedů klubů a oddílů 
ČSC. 

Veřejná zakázka „Rekonstrukce technického zázemí curlingové haly“  

- VV schválil členy výběrové komise: D.Šik, K.Frederiksen a M.Vydra  

Projednané body jednání 

Soutěže a Reprezentace 
WCT turnaje 

- VV vzal na vědomí informace o průběhu WCT ženy (turnaj proběhl po sportovní 
stránce bez problémů, streamy zápasů budou pokračovat ve stejné kvalitě a rozsahu, 
atd.) 

- VV vzal na vědomí informaci ke stavu přípravy turnaje EJCT 
- VV vzal na vědomí, že WCT mixed doubles 2024 se uskuteční v termínu, který 

schválila ČS ČSC, tj. 5. – 7. 4. 2024 

Vyhlašování vítězů soutěží pořádaných svazem 

- VV projednal zastoupení členů VV při vyhlašování soutěží 

 

Organizace a Curling promo 
Curling Promo 

- VV vzal na vědomí provozní informace (problematika ledové plochy – zvýšená 
vlhkost a možnosti řešení, personální obsazení, opravy v hale, atd.) 

Žádost klub CC Praha o registraci za řádného člena ČSC 

- VV vzal na vědomí, že klub dne 11. 9. 2023 písemně stáhnul svou žádost o registraci 

Marketingový manažer 

- VV vzal na vědomí informaci o aktuálním stavu výběrového řízení na pozici 
marketingový manažer svazu 

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

Pořádání ME 2026 

- VV vzal na vědomí informaci o stavu příprav 

 

Vzdělávání a TMK 
Představení nového loga ČSC veřejnosti 

- VV projednal postup představení a vzal na vědomí návrh termínu oficiálního 
zveřejnění, 1. 2. 2024 

Porovnání marketingových aktivit a PR aktivit ČSC a ČBA 

- VV vzal na vědomí předloženou informaci 

 

Rozvoj curlingu 
Ledová města 2024 (2. – 4. 2. 2024)  

- VV vzal na vědomí informace o projektu a o dalším postupu zapojení svazu do 
příprav 

 

 


